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Jak już zapewne wszyscy w Brwinowie wiedzą, nasza gminna biblioteka przenosi się do nowej siedziby. Wspaniały, nowoczesny bu-
dynek znajduje się tuż przy urzędzie, przy ulicy Grodziskiej 10a i pomieści w swoich murach zarówno bibliotekę główną, jak i oddział 
dla dzieci, który do tej pory działał w bloku przy ulicy Kościuszki 1e. 
Z  końcem grudnia rozpoczęliśmy pakowanie obu księgozbiorów i  gdy 16 stycznia otrzymaliśmy klucze od władz gminy, byliśmy 
gotowi do przeprowadzki. Ale przeniesienie ponad trzydziestu tysięcy książek i ponad dwa tysiące audiobooków na płytach 
CD to nie lada wyzwanie, dlatego swojego wsparcia udzielił nam Referat Gospodarki Komunalnej, który przysłał do pomocy 
prężną ekipę z samochodem transportowym. Dzięki ich 
zaangażowaniu cały księgozbiór dziecięcy i  większość 
zbiorów dla dorosłych są już pod właściwym adresem. 
Bardzo dziękujemy!
Otrzymaliśmy też wsparcie od wolontariuszy. Pomagają 
nam zarówno uczniowie, jak i  dorośli – pakują, przeno-
szą, wypakowują, ustawiają na półkach, porządkują – są 
otwarci na nasze wszelkie potrzeby. Bardzo dziękujemy!
Obecny etap przeprowadzki biblioteki to rozpakowy-

wanie pudeł i  ustawianie książek na półkach według konkretnego 
porządku. Pracujemy intensywnie, tak by podczas wielkiego otwar-
cia w pierwszych dniach marca mieszkańcy mogli cieszyć się piękną, 
w pełni gotową nową siedzibą.
Na dni otwarte 2 i 3 marca przygotowujemy liczne atrakcje dla brwi-
nowskiej społeczności, m.in. spotkania autorskie dla dorosłych, warsz-
taty dla młodzieży, spotkania z bajką dla najmłodszych. Szczegóły pro-
gramu znajdą się w kolejnym wydaniu „Ratusza” oraz na stronie www 
i profilu FB biblioteki, a także na plakatach w gablotach gminnych.
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FERIE W W BIBLIOTECE
W naszej filii w Otrębusach w pierwszym tygodniu ferii odbyły się zimo-
we zajęcia dla dzieci. Był to bardzo wesoły i kreatywny czas. Uczestnicy 
spędzili go na wspólnym czytaniu książek, grach i zabawach bez kom-
puterów i smartfonów oraz na robieniu prac plastycznych z materiałów 
do recyklingu. Powstały m.in. śniegowe płatki z plastikowych butelek, 
karmniki dla ptaków z tektury oraz kolaże na Dzień Babci i Dziadka.

LUTY W OTRĘBUSACH 
W  lutym zapraszamy do naszej filii w  Otrębusach, mieszczącej się na 
I  piętrze dworku Toeplitzówka. Przez cały miesiąc będzie można tam 
obejrzeć prace malarskie podopiecznych pracowni artystycznej „Pasja” 
z Kań. Tytuł wystawy to „Zimowy blask”. Miłośników rozmów o literatu-
rze zapraszamy zaś na spotkanie klubu DKK, które odbędzie się w pią-
tek 9 lutego o godz. 12.30. Tym razem tematem głównym będzie książ-
ka reportaż Macieja Czarneckiego Dzieci Norwegii. O  państwie (nad)
opiekuńczym. Do zobaczenia w bibliotece w Otrębusach!

OTWARTED N I 

2 / 3 marca 2024 


